

## Fractal Gaming Group tillsätter Jennie Widell som Chief Human Resources Officer

Fractal Gaming Group tillsätter Jennie Widell som Chief Human Resources Officer. Utnämningen syftar till att vidareutveckla Fractals redan starka företagskultur, stärka ledarskapet och driva medarbetarengagemang.

Med lång erfarenhet av strategiskt HR-arbete i ledande roller inom retail, IT och företagande kommer Jennie att ta en central roll sett till att äga Fractals HR-strategi, stärka organisationens globala skalbarhet och vidareutveckla en redan framåtlutad företagskultur som främjar både hög prestation och tillväxt.

*"Vi är mycket glada att välkomna Jennie till Fractal. Hennes djupa kompetens inom organisationsutveckling, ledarskapsengagemang och kulturell transformation blir ett värdefullt tillskott när vi fortsätter vår globala expansion. Jennies tillsättning stärker vår ledningsgrupp och understryker vårt långsiktiga åtagande att bygga en affärsstrategi och företagskultur som grundas på People, Performance och Passion",* säger Jonas Holst, CEO för Fractal.

*"I min roll som Chief Human Resources Officer på Fractal är mitt mål att skapa en arbetsplats där kultur, engagemang och ledarskap kan utvecklas fullt ut. Jag kommer att arbeta både strategiskt och operativt för att säkerställa att vår organisationella strategi är väl förankrad i våra affärs mål, samtidigt som vi skapar en miljö där medarbetare känner sig värderade, stärkta och inspirerade. Tillsammans med våra ledare och team vill jag forma en kultur som driver resultat, attraherar toptalanger och stödjer långsiktigt hållbar tillväxt. På så sätt stärker vi inte bara våra interna förmågor utan höjer även den upplevelse vi erbjuder våra kunder",* säger Jennie Widell, tillträdande Chief Human Resources Officer.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Jonas Holst, VD, Fractal  
Telefon: +46 31 380 71 00  
E-post: [IR@fractal-design.com](mailto:IR@fractal-design.com)

### **Om Fractal**

Fractal Gaming Group AB är ett företag som utvecklar datordelar och annan hårdvara för datorspelare, baserat i Göteborg, Sverige. Sedan dess uppkomst 2007 har Fractal utvecklat gaming-produkter som kombinerar skandinavisk design, användarcentrisk innovation och hög kvalitet. År 2021 noterades Fractal Gaming Group AB på Nasdaq First

North Premier Growth Market. Idag erbjuder Fractal gaming-hårdvara till kunder över hela världen från sina kontor i Sverige, Taiwan, Kina och USA.